РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования  «Гиагинский район»

385600, ст.Гиагинская, ул.Кооперативная,

35, тел.9-11-62

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ                Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ  районным» инароднэ депутатхэм я Совет                           385600, ст.Джаджэр, ул.Кооперативнэр,                 35,  тел.9-11-62

проект
РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»

от «23» апреля 2015 года № 364
ст. Гиагинская
«Об утверждении  порядка принятия решений о проведении конкурса на право заключения договоров на установку рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Гиагинский район» и земельных участках, право государственной собственности на которые не разграничено, расположенных в границах  муниципального образования «Гиагинский район»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», в целях эффективного использования имущества, находящегося в собственности МО «Гиагинский район» Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Установить, что торги на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности МО «Гиагинский район» и земельных участках, право государственной собственности на которые не разграничено, расположенных в границах МО «Гиагинский район» проводятся в форме конкурса.

2. Утвердить Порядок принятия решений о проведении конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности МО «Гиагинский район» и земельных участках, право государственной собственности на которые не разграничено, расположенных в границах МО «Гиагинский район», согласно приложению 1.

3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 17.12.2010 № 614 «Об утверждении Положения «О порядке выдачи разрешения на установку рекламной конструкции на территории муниципального образования «Гиагинский район» и порядок проведения открытого конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Гиагинский район».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам.
Глава МО «Гиагинский район»                                                В.И. Пуклич

Председатель Совет народных депутатов

МО «Гиагинский район»                                                           Е.А. Грицкевич
_1362565765